v. 3, 34. Malum, quod isti Di Deaque omnes duint. Phorm. v. 7, 83.

deater] Quod ego te per hanc *deatram* oro. And. i. 5, 54. Ab *deatera* venire. And. iv. 3, 19. Concede ad *deateram*. And. iv. 4, 12. Tu in sinistrum cornu, tu in *dexterum*. Eun. iv. 7, 5. Cedo *dextram*. Heaut. iii. 1, 84. Ito ad *dextram*. Ad. iv. 2, 44.

Diana] Ubi ad *Dianae* veneris. Ad. iv. 2, 43.

dicat] Tibi scribam *dicam*. Phorm. i. 2, 77. Injuriarum mihi scriptam *dicam*. Phorm. ii. 2, 15. *Dicam* tibi impingam grandem. Phorm. ii. 3, 92. Sexcentas proinde scribito jam mihi *dicas*. Phorm. iv. 3, 63.

dico, are] Hanc operam tibi *dico*. Phorm. i. 2, 12.

dico] *Dictum* puta. And. i. 1, 2. Verum illud verbum est, vulgo quod *dici* solet. And. ii. 5, 15. Quin *dic* quid est. And. ii. 6, 18. Rem ipsam *dic*. And. v. 3, 2. Haud istuc *dicas*, si cognoris me. And. iv. 1, 28. Num cogitat quid *dicat*? And. v. 3, 6. Quasi quicquam in hunc jam gravius *dici* possiet. And. v. 3, 3. Incommoda alia sunt *dicenda*. Eun. ii. 3, 39. Faceto *dictum*. Eun. ii. 2, 57. Si istuc crederem sincero *dici*. Eun. i. 2, 97. Non tu istuc mihi *dictura* aperto es? Eun. v. 1, 3. Nullum est jam *dictum*, quod non *dictum* sit prius. Eun. Prol. 41. Causam *dicerere*. Eun. Prol. 10. Neque scio quid *dicam*, aut quid coniectem. Eun. iii. 4, 5. Heus heus, tibi *dico*. Eun. ii. 3, 46. Verum *dico*. Heaut. iv. 5, 18. Recto *dicat*. Heaut. iii. 3, 27. Verum illud *dicunt*. Heaut. iv. 5, 48. Mutum *dices*. Heaut. iv. 4, 26. Videre verum, atque ita uti res est, *dicere*. Heaut. iii. 1, 81. Pudet *dicere* . . . verbum turpe. Heaut. v. 4, 19, et plurimis aliis locis.

dictio] Testimoni *dictio*. Phorm. ii. 1, 63.

dictio] Malevolus vetus poeta *dicat*. Heaut. Prol. 22. Qui ita *dictit*. Phorm. Prol. 4. Non obscuro es quem semper te esso *dictitasti*? Phorm. v. 1, 16.

Dictum] Mihi scripta illa sunt in animo *dicta*. And. i. 5, 48. *Dictum* ac factum invenit aliquam causam. And.

ii. 3, 7. Me ducero istis *dictis* postulas? And. iv. 1, 20. Nul- lum est jam *dictum*, quod non *dictum* sit prius. Eun. Prol. 41. Tuum ne obscuro hoc *dictum* erat? vetus credidi. Eun. iii. 1, 39. Magis nunc me amicae *dicta* stimulant. Heaut. ii. 1, 11. Non sunt haec parentis *dicta*. Heaut. v. 4, 12. *Dictis* confutabitur. Heaut. v. 1, 76. Meis *dictis* parco. Hec. iv. 1, 49. Ne te iratus suis saevicidis *dictis* protelet. Phorm. i. 4, 35. Ut phaleratis *dictis* ducas me. Phorm. iii. 2, 16. *Dictum* sapienti sat est. Phorm. iii. 3, 8.

dicula] Non satis habes, quod tibi *diculam* addo? And. iv. 2, 27.